
 Městský úřad Mikulov 
odbor stavební a životního prostředí 

Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500 

email: podatelna@mikulov.cz 
 

SPISOVÁ ZN.: STZI/10788/2021/PARJ    

Č.J.: MUMI 22033744   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Marian Rapant 

519 444 574 

rapant@mikulov.cz 

DATUM: 11.08.2022    
 
 

 
 
 
 
 

 

Veřejná vyhláška 

 

O Z N Á M E N Í   

o zahájení společného územního a stavebního řízení 
 

 

Městský úřad v Mikulově, odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný speciální stavební 

úřad pro pozemní komunikace podle § 15 odst. 1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) vykonávající státní správu dle § 16    

odst. 1 a § 40 odst. 4) písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „speciální stavební úřad“)  a místně příslušný podle § 11 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád"), obdržel dne 29.07.2021, posledně doplněnou 21.09.2021žádost o vydání společného 

územního a stavebního povolení na stavbu nazvanou: „II/414 Drnholec - Mikulov"(dále jen 

stavba"), na pozemku st. p. 292/1, 950, parc. č. 46/1, 46/2, 46/3, 313/8, 659/17, 2974/1, 3008/2, 

3014/3, 3014/5, 3014/55, 3080/1, 6060, 6068, 6516, 6538/1, 8069, 8070 v katastrálním území 

Březí u Mikulova, parc. č. 19, 20/4, 409, 457, 590, 591, 1041, 1129 v katastrálním území 

Dobré Pole, parc. č. 133/1, 133/30, 133/31, 237/2, 301/2, 534/9, 534/10, 535/1, 535/12, 535/13, 

535/15, 535/16, 535/17, 535/18, 535/19, 535/20, 535/21, 535/22, 535/24, 535/25, 535/26, 

535/27, 535/29, 535/32, 535/33, 1760/77, 1760/82, 2017/5, 8584, 8585, 8598, 8599, 8607/1, 

8621, 8667, 8700, 8723, 8728, 8963, 8964, 8965, 8966, 8967, 8968, 8971, 8973, 9018 v 

katastrálním území Drnholec, parc. č. 1464 v katastrálním území Jevišovka, parc. č. 7686, 

8205/1, 8205/2, 8860, 8862, 9250/15 v katastrálním území Mikulov na Moravě, st. p. 595/1, 

parc. č. 5525/1, 5525/3, 6272/1, 6272/2, 6272/3, 6272/7, 6311/1, 6311/2, 6764, 6767 v 

katastrálním území Novosedly na Moravě, kterou podal Jihomoravský kraj, IČ 708 88 337, 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, který zastupuje Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČ 709 32 581, Žerotínovo náměstí 449/3, 

602 00  Brno (dále jen „žadatel“). 

 

Řízení o žádosti bylo zahájeno dnem, kdy žádost, kterou se zahajuje řízení v souladu 

s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád"), došla věcně a místně příslušnému správnímu orgánu.  

Podáním žádosti bylo dle § 94m, odst. 1 zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 

společné řízení)  

 

Stavba obsahuje:  

SO 101 -  Rekonstrukce silnice II/414, ZÚ - Drnholec  



Č.j. MUMI 22033744 str. 2 

 
Bude provedena úprava povrchu v km 0,000 – 2,547. Předmětem stavby je zlepšení povrchu 

vozovky, seříznutí krajnic v šířce 750 mm a dosypání odfézovaným materiálem v tloušťce 

100 mm, úprava příkopů buď zahloubením stávajícího zatravněného příkopu anebo 

vytvořením příkopů zasakovacích v místech nezatrubněných sjezdů.  

Nový návrh šířky zpevnění je uvažován s šířkou jednoho jízdního pruhu 3,25 m + 0,75 m 

nezpevněná krajnice po obou stranách, což odpovídá kategorijnímu typu S 7,5. 

SO 102 - Rekonstrukce silnice II/414, Drnholec průtah 

SO 102 řeší úpravu komunikace v zastavěném území obce Drnholec, v km 2,547 –3,780. 

Předmětem stavby je úprava povrchu vozovky, seříznutí krajnic v šířce 750 mm nebo 1500 

mm v místě svodidel, jejich následné dosypání, dále zahloubení příkopů a posun nebo nové 

zbudování uličních vpustí, a rovněž osazení nových silničních a nájezdových obrub. Nový 

návrh šířky zpevnění je proveden dle kategorijního typu MO 8,0 s šířkou zpevnění 7,0 m.  

SO 103 - Rekonstrukce silnice II/414, Drnholec - Dobré Pole 

Rozsah stavebního objektu SO 103 je od km 4,045 – 8,800. Tento objekt se nachází 

v extravilánu, pouze část úseku (km 6,420 – 6,760 projekčního staničení) leží v intravilánu 

obce Novosedly. Předmětem objektu je zlepšení povrchu vozovky, seříznutí krajnic v šířce 

750 mm, jejich dosypání odfrézovaným materiálem, pročištění (zahloubení) zatravněných 

příkopů a vytvoření zasakovacích příkopů v místě nezatrubněných sjezdů.  

Nový návrh šířky zpevnění je dle kategorijního typu S 7,5 s šířkou zpevnění 6,5 m. V rámci 

tohoto objektu je řešena oprava autobusových zálivů. Zálivy budou upraveny v obou 

směrech na šířku 3 m a ponechány ve stávajícím sklonu komunikace.  

Propustek v km 4,119 

Úprava propustku bude spočívat v sanaci říms. 

Propustek v km 6,369 

Stávající trouba se zachová a pročistí se tlakovou vodou. Čela na obou stranách se odstraní a 

dojde k prodloužení a seříznutí trouby do sklonů nových silničních svahů.  

Propustek v km 6,595 

Stávající trouba se zachová a pročistí se tlakovou vodou. Vtoková jímka zůstane bez úpravy. 

Na výtoku dojde k seříznutí trouby a odstranění čela, silniční svah bude zpevněn. Na výtoku 

bude zřízena vsakovací jímka. 

Propustek v km 6,764 

Stávající propustek se zruší  

Propustek v km 7,734 

Stávající trouba se zachová a pročistí se. Vtokové čelo a vtoková jímka se odstraní. Vtoková 

jímka se nahradí novou prefabrikovanou horskou vpustí. 

SO 104 - Rekonstrukce silnice II/414, Dobré Pole průtah 

 SO 104 řeší úpravu povrchu vozovky v intravilánu obce Dobré Pole, km 8,800 – 

9,444. Předmětem stavby je úprava povrchu vozovky a seříznutí krajnice v šířce 750 mm, 

její dosypání odfrézovaným materiálem, pročištění příkopů, posun nebo zbudování nových 

uličních vpustí a také osazení nových silničních nebo nájezdových obrub. Nový návrh šířky 

zpevnění je proveden dle kategorijního typu MO 8,0 s šířkou zpevnění 7,0 m. Na vjezdu do 

obce Dobré Pole je navržena v km 8,800-8,880 vjezdová brána.  

Propustek v km 9,373 

Čela na obou stranách se odstraní a dojde k prodloužení a seříznutí trouby do sklonů nových 

silničních svahů. 

SO 105 - Rekonstrukce silnice II/414, Dobré Pole - Březí 



Č.j. MUMI 22033744 str. 3 

 
 SO 105 řeší extravilánový úsek mezi obcí Dobré Pole a Březí v projekčním staničení 

9,444 – 11,070. Předmětem stavby je úprava povrchu vozovky s navýšením nivelety, úprava 

(zahloubení) stávajících zatravněných příkopů, popřípadě vybudování příkopů zasakovacích 

(0,5x 0,8 m) a seříznutí a dosypání nezpevněných krajnic. V tomto objektu se mohou 

vyskytovat příčné trhliny, které bude potřeba sanovat. Sanace trhlin se provede dle TP 115. 

 Nový návrh šířky zpevnění je uvažován s šířkou jednoho jízdního pruhu 3,50 m + 

0,75 m nezpevněná krajnice po obou stranách, což odpovídá kategorijnímu typu S 8,0.  

Propustek v km 11,003 

Stávající trouba se zachová a pročistí se tlakovou vodou. Čela na obou stranách se odstraní a 

dojde k prodloužení a seříznutí trouby do sklonů nových silničních svahů. Vtoková jímka se 

též odstraní. 

SO 106 - Rekonstrukce silnice II/414, Březí průtah  

 SO 106 je intravilánový objekt v projekčním staničení km 11,070-12,062. V tomto 

objektu se řeší úprava povrchu vozovky, seříznutí a dosypání krajnic, sanace trhlin a výměna 

stávajících obrub za nové silniční nebo nájezdové. Na začátku obce dojde k úpravě 

autobusových zastávek, které budou nově vydlážděny a opatřeny kaselským obrubníkem.  

 V zastavěné části obce Březí bude šířka zpevnění zachována stavající 5,8-7,6 m. Na 

konci úseku mimo zástavbu bude vozovka šířkově upravena na kategorijní typ S 7,5 s šířkou 

zpevnění 6,5m.  

SO 107 - Rekonstrukce silnice II/414, Březí - KÚ 

 Extravilán mezi obcí Březí a křižovatkou se sil. I/52 před vjezdem do města 

Mikulov. SO 107 se nachází v provozním staničení km 12,062 - 16,128. Předmětem stavby 

je oprava povrchu vozovky, seříznutí a dosypání nezpevněných krajnic. 

 Nový návrh šířky zpevnění je uvažován s šířkou jednoho jízdního pruhu 3,25 m + 

0,75 m nezpevněná krajnice po obou stranách, což odpovídá kategorijnímu typu S 7,5.. 

 V rámci tohoto objektu je řešena oprava autobusového zálivu. Záliv bude upraven na 

šířku 3 m a ponechán ve stávajícím sklonu komunikace. Záliv bude také opatřen novým 

chodníkem v šířce 2,5 m ve sklonu 2% vyspádovaný směrem do okolní zeleně.  

Propustek v km 12,216 

Stávající trouba se zachová a pročistí se tlakovou vodou. Čela na obou stranách se odstraní a 

dojde k seříznutí trouby do sklonů nových silničních svahů. Směrovací desky Z4a a Z4b se 

bez náhrady odstraní. 

Propustek v km 12,786 

Stávající trouba se zachová a pročistí se tlakovou vodou. Čela na obou stranách se odstraní a 

dojde k prodloužení a seříznutí trouby do sklonů nových silničních svahů. Svodidlo se bez 

náhrady odstraní. 

SO 121 – Sjezdy, ZÚ – Drnholec 

Sjezdy (na polní a účelové cesty) 

V rámci SO 121 je řešeno napojení sjezdů na nový stav silnice II/414. Šířky sjezdů budou 

upraveny dle platných předpisů, v maximální šířce 6 m a dle požadavků investora. Povrch 

upravovaných sjezdů je navržen v závislosti na stávajícím povrchu těchto sjezdů.  

V případě sjezdů štěrkových se provede jejich dosypání. Postup úpravy těchto sjezdů je 

navržen dle ČSN 73 6126-1 pro úpravu vozovek s nestmeleným krytem. Asfaltové sjezdy 

budou napojeny asfaltovou vrstvou.  

Sjezd km 2,326 



Č.j. MUMI 22033744 str. 4 

 
Úprava sjezdu v km 2,326 vlevo ve směru staničení spočívá v jeho napřímení, aby byl 

výjezd vozidel kolmo na osu silnice II/414. Šířka sjezdu je navržena 4 m v jednostranném 

sklonu 3%, v místě napojení na silnici druhé třídy je sjezd rozšířen na 6 m.  

SO 122 – Chodníky a sjezdy, Drnholec průtah 

Chodníky  

Při šířkové změně komunikace dojde k předláždění stávajícího chodníku v tl. 100 mm a 

bude upraven jeho sklon, aby bylo možné správné napojení chodníku na stávající stav (2%). 

V oblasti přechodů z důvodu zúžení komunikace a rozšíření chodníku se provede 

předláždění.  

Sjezdy (k nemovitostem) 

Sjezdy budou také upraveny k nové hraně zpevnění komunikace. Předláždění stávajících 

sjezdů bude v tl. 160 mm. Sklon bude upraven tak, aby bylo možné napojit sjezdy na 

stávající stav (0,5% - 2%). V případě budování nových konstrukčních vrstev sjezdu (v 

místech bourání vozovky) bude tl. úpravy 310 mm. 

Parkovací stání 

Podélná parkovací stání budou provedena v místě stávajících míst pro parkování (km 3,217 

– 3,384). Stání budou upravena na šířku 2,5 m.  

SO 123 – Sjezdy, Drnholec – Dobré Pole  

Sjezdy (na polní a účelové cesty) 

V rámci SO 123 je řešeno napojení sjezdů na nový stav silnice II/414. Povrch upravovaných 

sjezdů je navržen v závislosti na stávajícím povrchu těchto sjezdů.  

V případě sjezdů štěrkových se provede jejich dosypání. Postup úpravy těchto sjezdů je 

navržen dle ČSN 73 6126-1 pro úpravu vozovek s nestmeleným krytem. Asfaltové sjezdy 

budou napojeny asfaltovou vrstvou.  

SO 124 – Chodníky a sjezdy, Dobré Pole průtah 

Sjezdy (k nemovitostem) 

SO 124 řeší úpravu sjezdů a zelených ploch v obci Dobré Pole. Vzhledem ke zúžení 

komunikace v obci se provede rozšíření zeleného pásu po pravé straně k nově osazené 

silniční obrubě, která bude provedena v rámci SO 104. Sjezdy budou šířkově upraveny k 

nové hraně zpevnění. Předláždění stávajících sjezdů bude v tl. 160 mm.  

SO 125 – Sjezdy, Dobré Pole – Březí 

Sjezdy (na polní a účelové cesty) 

V rámci SO 125 je řešeno napojení sjezdů na nový stav silnice II/414. Povrch upravovaných 

sjezdů je navržen v závislosti na stávajícím povrchu těchto sjezdů.  

V případě sjezdů štěrkových se provede jejich dosypání. Postup úpravy těchto sjezdů je 

navržen dle ČSN 73 6126-1 pro úpravu vozovek s nestmeleným krytem. Asfaltové sjezdy 

budou napojeny asfaltovou vrstvou.  

SO 126 - Chodníky a sjezdy, Březí průtah 

Sjezdy (k nemovitostem) 

SO 126 řeší úpravu sjezdů k nemovitostem v podobě výměny stávajících obrub za nové 

nájezdové. Vlivem výměny některých sklopených obrub za nájezdové dojde k vytvoření 

volné plochy mezi novou obrubou a stávající konstrukcí sjezdu. Tento prostor bude vyplněn 

rozšířeným betonovým ložem. Výškový rozdíl dopravních prostorů bude sjednocen na + 30 



Č.j. MUMI 22033744 str. 5 

 
mm. Stávající jednořádek přídlažby bude zachován.V rámci SO 126 budou upraveny 

chodníky a zeleň v místě autobusových zastávek.  

Sjezdy (na polní a účelové cesty)  

V rámci SO 126 je řešeno napojení sjezdů na nový stav silnice II/414. Povrch upravovaných 

sjezdů je navržen v závislosti na stávajícím povrchu těchto sjezdů.  

V případě sjezdů štěrkových se provede jejich dosypání. Postup úpravy těchto sjezdů je 

navržen dle ČSN 73 6126-1 pro úpravu vozovek s nestmeleným krytem. Asfaltové sjezdy 

budou napojeny asfaltovou vrstvou.  

SO 127 – Sjezdy, Březí – KÚ 

Sjezdy (na polní a účelové cesty) 

V rámci SO 127 je řešeno napojení sjezdů na nový stav silnice II/414. Povrch upravovaných 

sjezdů je navržen v závislosti na stávajícím povrchu těchto sjezdů.  

V případě sjezdů štěrkových se provede jejich dosypání. Postup úpravy těchto sjezdů je 

navržen dle ČSN 73 6126-1 pro úpravu vozovek s nestmeleným krytem. Asfaltové sjezdy 

budou napojeny asfaltovou vrstvou.  

SO 201 – Most ev.č. 414 – 006  

Bude provedeno nadvýšení nivelety v rámci objektu SO 101a nadbetonování stávajících 

železobetonových říms tak, aby byly 150 mm nad novou  

SO 203 – Most ev.č. 414 – 008 

Provedou se nové železobetonové římsy a osadí se nový záchytný systém. Dále se provede 

sanace pohledových ploch spodní stavby a nosné konstrukce. Šířkové uspořádání na mostě 

bude v kategorijním typu S 6,5. 

SO 204 – Most ev.č. 414 – 010 

V tomto stavebním objektu bude provedena demolice stávajícího mostu ev.č. 414-010 a jeho 

nahrazení konstrukcí novou. Novou konstrukci tvoří železobetonový monolitický uzavřený 

rám s jedním mostním otvorem.  

Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona 

 

oznamuje 
 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného územního a stavebního řízení dle § 

94j až § 94p stavebního zákona na výše uvedenou stavbu.  

 

Po oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení veřejnou vyhláškou ze dne 

07.02.2022 pod č.j. MUMI 21057579 zjistil speciální stavební úřad, že stavebník nedoložil 

v žádosti doklad prokazující podmínku vlastníka technické infrastruktury CETIN a.s., a to: 

„vlastník sítí společnosti CETIN a.s., podmiňuje realizaci stavby uzavřením smlouvy o provedení 

vynucené překládky nejpozději před vydáním společného stavebního povolení nebo jiným 

souhlasem o provedení stavby“. Z uvedeného důvodu vyzval speciální stavební úřad žadatele 

opatřením č.j. MUMI 22019630 ze dne 17.05.2022 v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 

správního řádu k doplnění ve stanovené lhůtě a řízení usnesením č.j. MUMI 22019728 ze dne 

19.05.2022 přerušil. Vzhledem k tomu, že již bylo zahájeno řízení veřejnou vyhláškou, byla tato 

skutečnost oznámena všem účastníkům řízení veřejnou vyhláškou ze dne 19.05.2022 pod č.j. 

MUMI 22020148. 

Speciální stavební úřad po doplnění podání v řízení pokračoval. Pokračování účastníkům řízení 

speciální stavební úřad oznámil novým oznámením o zahájení společného územního a 

stavebního povolení veřejnou vyhláškou.  



Č.j. MUMI 22033744 str. 6 

 
Jelikož doplněná žádost spolu s přílohami poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 

navrhované stavby, oznámil speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 94m stavebního 

zákona zahájení společného územního a stavebního řízení veřejnou vyhláškou všem známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům pro výše uvedenou stavbu.   

 

Závazná stanoviska a námitky účastníků řízení v souladu s ustanovením § 94m odst. 1 

stavebního zákona mohou být uplatněny nejpozději do 15 - ti dnů ode dne doručení oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

 

Dotčené orgány mohou v souladu s ustanovením § 94n odst. 1 stavebního zákona uplatňovat 

závazná stanoviska, podle § 4 odst. 4 stavebního zákona – dotčený orgán je vázán svým 

předchozím stanoviskem nebo závazným stanoviskem. Navazující stanoviska nebo navazující 

závazná stanoviska mohou dotčené orgány v téže věci uplatňovat pouze na základě nově 

zjištěných a doložených skutečností, které nemohly být uplatněny dříve a kterými se podstatně 

změnily podmínky, za kterých bylo původní stanovisko vydáno, nebo skutečností vyplývajících 

z větší podrobnosti podkladů pro rozhodnutí nebo jiný úkon orgánu stavebního úřadu podle 

tohoto zákona, jinak se k nim nepřihlíží. 

 

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání územně plánovací dokumentace se dle §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

V souladu s ustanovením § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení 

podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 

nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 

zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 

předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení, jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračuji rozsah stanovený 

v následujícím odstavci, se nepřihlíží. 

 

V této lhůtě mají dle ustanovení § 38 správního řádu, účastníci řízení a jejich zástupci právo 

nahlížet do spisu. Dále podle § 38 odst. 4 správního řádu mají právo činit si ze spisu výpisy a 

právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části.  

 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci řízení právo vyjádřit 

v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. 

Současně stavební úřad dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, možnost 

účastníkům řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do pěti dnů ode dne, kdy 

uplynula lhůta pro podávání námitek podle § 94m odst. 1 stavebního zákona. To se netýká 

žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje a účastníka řízení, který se práva 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. Možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí můžete 

uplatnit u stavebního úřadu ve lhůtě shora uvedené v úřední dny (Po. a St. 8-17 hod., Út. 8-14 

hod.). V ostatní dny po předcházející domluvě. 

 

Účastník řízení si může v souladu s ustanovením § 33 správního řádu zvolit zmocněnce. 

Zmocnění se prokazuje ověřenou písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do 

protokolu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. Nechá-li se 



Č.j. MUMI 22033744 str. 7 

 

 

        otisk razítka 

některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání se stavebním úřadem 

písemnou plnou moc. 

 

Účastník řízení má podle ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu při jednání se správním 

orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle občanského zákoníku může jako 

podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich.  
 

Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle 

občanského zákoníku může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více, 

zvolí si účastník jednu z nich.  
 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků 

řízení, což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky.               

 

 

 

  

  

                       

                                    

Ing. Marian Rapant 

odborný zaměstnanec 

  
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce MěÚ Mikulov, 

OÚ Březí, OÚ Dobré Pole, OÚ Novosedly, Městys Drnholec, OÚ Jevišovka po dobu 15-ti dnů. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce                                          dne:........................................ Sejmuto dne:.....................................  

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………Sejmuto dne:………………………. 

 

 

Razítko a podpis soby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení…………………………………………………… 

 

 

Obdrží: 

Účastník stavebního řízení podle § 94k písm a) stavebního zákona: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 

Účastník stavebního řízení podle § 94k písm b) stavebního zákona: 

Obec Jevišovka, IDDS: mpga2ww 

 sídlo: Jevišovka č.p. 98, 691 83  Drnholec 

Městys Drnholec, IDDS: gw9bek2 

 sídlo: Kostelní č.p. 368, 691 83  Drnholec 

Obec Novosedly, IDDS: k4pbcdk 

 sídlo: Novosedly č.p. 1, 691 82  Novosedly na Moravě 

Obec Dobré Pole, IDDS: iteb2cv 

 sídlo: Dobré Pole č.p. 79, 691 81  Březí u Mikulova 

Obec Březí, IDDS: kqmbwmd 



Č.j. MUMI 22033744 str. 8 

 
 sídlo: Hlavní č.p. 38, 691 81  Březí u Mikulova 

Město Mikulov, Náměstí č.p. 158/1, 692 01  Mikulov na Moravě  

 

Účastník stavebního řízení podle § 94k písm d) stavebního zákona: 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 

 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Židlochovice, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Městys Drnholec, IDDS: gw9bek2 

 sídlo: Kostelní č.p. 368, 691 83  Drnholec 

Obec Dobré Pole, IDDS: iteb2cv 

 sídlo: Dobré Pole č.p. 79, 691 81  Březí u Mikulova 

Obec Březí, IDDS: kqmbwmd 

 sídlo: Hlavní č.p. 38, 691 81  Březí u Mikulova 

Město Mikulov, Náměstí č.p. 158/1, 692 01 Mikulov na Moravě 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

Radim Škarvada, Dunajovická č.p. 114, 691 81  Březí u Mikulova 

Jan Žďárský, Na štěrkách č.p. 463, 691 81  Březí u Mikulova 

Rostislav Klvač, Mikulovská č.p. 199, 691 81  Březí u Mikulova 

Eva Klvačová, Mikulovská č.p. 199, 691 81  Březí u Mikulova 

Mikros-vín, Mikulov, kom.spol., IDDS: 3fnhk3g 

 sídlo: Nádražní č.p. 980/29, 692 01  Mikulov na Moravě 

Kristýna Dolinová, Náměstí č.p. 158/1, 692 01  Mikulov na Moravě 

Petr Kern, Sklepní č.p. 546, 691 81  Březí u Mikulova 

Wienerberger cihlářský průmysl, a. s., IDDS: b4ng2ji 

 sídlo: Plachého č.p. 388/28, 370 01 České Budějovice 1 

Vinařství Kovacs s.r.o., IDDS: t9mak88 

 sídlo: Novosedly č.e. 5, 691 82 Novosedly na Moravě 

AGRO – Měřín, a.s., IDDS: q5em5zz 

 sídlo: Zarybník č.p. 516, 594 42 Měřín 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4 – Chodov, 148 00 Praha 414 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

MND a.s., IDDS: cnxfiht 

 sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 

Obec Jevišovka, IDDS: mpga2ww 

 sídlo: Jevišovka č.p. 98, 691 83  Drnholec 

Obec Novosedly, IDDS: k4pbcdk 

 sídlo: Novosedly č.p. 1, 691 82  Novosedly na Moravě 

Město Mikulov, Náměstí č.p. 158/1, 692 01  Mikulov na Moravě 

  



Č.j. MUMI 22033744 str. 9 

 
dotčené orgány 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 

IDDS: jydai6g 

 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní odbor Břeclav, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Břeclav, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů Brno, IDDS: 

hjyaavk,  

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo nám. č.p. 3/5, 612 00  Brno 12 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

Městský úřad Mikulov, OSŽP - odpadové hospodářství, Náměstí č.p. 1, 692 01  Mikulov na 

Moravě 

Městský úřad Mikulov, OSŽP - orgán státní správy lesů, Náměstí č.p. 1, 692 20  Mikulov na 

Moravě 

Městský úřad Mikulov, OSŽP - orgán ochrany ZPF, Náměstí č.p. 1, 692 01  Mikulov na Moravě 

Městský úřad Mikulov, OSŽP - vodoprávní úřad, Náměstí č.p. 158/1, 692 01  Mikulov na 

Moravě 
 

Účastník stavebního řízení podle § 94k písm e) stavebního zákona (v postavení účastníka 

dle § 27 odst. 2 správního řádu, se doručuje veřejnou vyhláškou): 

parc.č. st. p. 29, 33/2, 36/1, 36/2, 37, 40, 41, 43, 45, 47/1, 47/2, 50, 55/1, 57, 58, 67, 68/1, 68/2, 

76, 77, 81, 82, 83, 84, 85, 89, 93, 101, 102, 107/2, 117, 118, 121, 125, 126/1, 126/2, 127/1, 129, 

130/1, 131, 132, 133, 134, 135, 139, 141, 142, 143/1, 143/2, 144, 145/1, 147, 148, 152, 153, 154, 

156, 157/1, 157/2, 157/3, 157/5, 291, 292/2, 295/1, 335/1, 336, 337, 338, 339, 340, 390/1, 390/2, 

391/1, 391/2, 392, 426, 430, 432, 433, 434, 435, 436, 438, 444, 445, 447, 453/1, 455, 476, 480, 

512, 534, 537, 547, 566, 577, 593, 600, 827, 828, 829, 842, 844, 858/1, 858/2, 899, 902, 903, 

904, 909, 924/1, 924/2, 931, 976, 1002, 1026, 1048/2, 1049/2, 1053, 1054/1, 1150, 1176, 1180, 

1193, 1194/1, 1198, 1217, 1228/2, 1237, 1325, 1394, parc. č. 26/4, 47/2, 165/3, 168/2, 169/3, 

170/2, 170/3, 171/2, 171/5, 171/6, 176/4, 177/2, 178, 181/3, 181/7, 181/8, 182/1, 182/3, 182/4, 

182/7, 182/8, 182/13, 182/18, 182/20, 182/22, 182/23, 182/25, 182/27, 182/28, 182/29, 182/30, 

182/31, 183/2, 184/2, 184/6, 184/10, 184/11, 184/12, 185/1, 185/2, 186/3, 186/6, 186/9, 190, 

191/3, 192/1, 192/2, 193/1, 194/2, 313/5, 313/6, 313/7, 315/21, 659/7, 659/11, 659/12, 659/16, 

659/18, 659/29, 659/32, 659/33, 659/65, 659/67, 659/69, 659/101, 659/102, 659/114, 659/115, 

659/116, 659/125, 659/132, 659/133, 659/150, 659/190, 659/191, 659/199, 659/209, 659/213, 

659/225, 659/234, 659/242, 2712/1, 2712/2, 2719/1, 2719/2, 2720/2, 3004/1, 3006/1, 3008/1, 

3014/1, 3014/2, 3014/8, 3014/15, 3014/16, 3014/20, 3014/21, 3014/22, 3014/23, 3014/25, 

3014/29, 3014/30, 3014/43, 3014/48, 3014/49, 3014/50, 3014/54, 3014/64, 3014/67, 3014/80, 

3014/137, 3080/2, 3085, 5600/30, 5600/31, 5600/32, 5628, 5629/1, 5629/2, 5630, 5631, 5632, 

5633, 5634, 5635, 5641, 5642/2, 5656, 5658, 5660/1, 5663, 5665, 5666, 5668, 5669, 5671, 

5672/1, 5672/2, 5673, 5674, 5675, 5676, 5677/3, 5679, 5680, 5694, 5695, 5738, 6019, 6027, 

6028, 6029, 6030, 6031, 6032, 6033, 6034, 6050, 6051, 6055, 6058, 6059, 6061, 6062, 6063, 

6064, 6065, 6066, 6067, 6069, 6074, 6075, 6077, 6078, 6079, 6080, 6081, 6082, 6083, 6084, 

6085, 6086, 6087, 6090, 6133, 6172, 6294, 6300, 6307, 6308, 6311, 6312, 6315, 6316, 6317, 



Č.j. MUMI 22033744 str. 10 

 
6324, 6327, 6328, 6329, 6330, 6331, 6333, 6334, 6335, 6336, 6340, 6341, 6343, 6350, 6357, 

6358, 6456, 6457, 6459, 6460, 6461, 6462, 6463, 6466, 6467, 6468, 6469, 6470, 6471, 6474, 

6486, 6496, 6498, 6499, 6500/1, 6501, 6503, 6504, 6505, 6507, 6508/2, 6509/1, 6510, 6511, 

6515, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522, 6523, 6524, 6525, 6528/1, 6529, 6532, 6533, 6534, 

6535, 6536, 6537, 6538/2, 6538/3, 6539, 6540, 6541, 6542, 6543, 6544, 6547, 6548, 6551, 6552, 

6553, 6554, 6555, 6556, 6557, 6558, 6559, 6560, 6561, 6562, 6563, 6564, 6565, 6566, 6567, 

6568, 6569, 6570, 6572, 6573, 6574, 6575, 6623, 6625, 6633, 6900, 6901, 6902, 6911, 6930, 

6931, 6944, 6945, 6946, 6956, 6957, 6965, 6966, 6967, 8006/2, 8014, 8024, 8030, 8031, 8053, 

8060, 8062, 8074, 8075, 8084, 8088, 8093, 8096 v katastrálním území Březí u Mikulova, 

 

parc. č. 2, 3, 4, 5/1, 16, 17, 18/11, 20/3, 21, 34, 37, 38, 39, 246, 343, 344, 346, 347, 348, 349, 

350, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 359/1, 368, 370, 393, 396, 398/4, 398/5, 399, 405, 406, 407, 

408, 410, 411, 412, 415, 416, 437, 438, 439, 440, 441/1, 455, 456, 458, 459, 460, 462, 466, 467, 

468, 587, 588, 589, 592, 848, 849, 877, 878, 879, 880/1, 880/2, 881, 977, 1032, 1034/1, 1039, 

1040, 1045, 1047, 1049, 1050/1, 1050/2, 1128, 1216, 1222/1, 1225, 1226, 1227, 1301, 1316, 

1319 v katastrálním území Dobré Pole,  

 

parc. č. 2/1, 2/2, 2/3, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10, 2/12, 2/14, 2/15, 4, 6, 8/1, 8/8, 9/1, 9/2, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24, 25, 28, 31, 32/1, 34, 35/1, 35/2, 37, 41, 42, 43, 49/1, 49/2, 51, 53/1, 91, 96, 97, 

99, 100/1, 101, 102/1, 102/2, 104, 105, 106/1, 106/2, 106/4, 107, 108/1, 108/2, 111, 113/1, 

113/2, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 127/3, 128, 129/1, 129/2, 130/1, 130/2, 

131/1, 131/2, 132/1, 132/3, 133/2, 133/4, 133/16, 133/19, 133/20, 133/21, 133/24, 133/28, 

133/29, 133/33, 133/34, 133/35, 133/37, 133/39, 134, 135, 136, 137/1, 138, 139, 141, 143, 144, 

145, 146/1, 146/2, 150/1, 150/5, 150/6, 151, 152, 154, 157/1, 157/2, 162, 163/2, 164, 165, 166, 

167, 168, 169, 170, 171, 192, 193, 203, 204, 205, 206/1, 210/1, 210/2, 210/6, 216/1, 216/3, 

216/4, 218/1, 219/4, 220, 221/1, 221/2, 222, 237/1, 301/1, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 305/5, 

305/6, 305/14, 307, 308, 312, 336/1, 350/1, 350/3, 352/1, 352/2, 354, 356, 358, 360, 361, 364, 

365, 367, 369, 372, 374, 376, 378/1, 381, 421/1, 421/2, 421/3, 421/4, 421/5, 421/6, 421/7, 421/8, 

421/9, 421/10, 421/11, 421/12, 421/13, 421/14, 421/15, 461, 462, 534/1, 534/8, 534/11, 535/3, 

535/5, 535/11, 535/14, 535/23, 535/28, 535/30, 535/31, 535/34, 1163/1, 1715/4, 1715/5, 

1756/187, 1756/188, 1756/189, 1756/190, 1756/191, 1756/192, 1756/193, 1756/194, 1756/195, 

1756/196, 1756/197, 1756/198, 1756/199, 1756/200, 1756/201, 1756/202, 1756/203, 1756/204, 

1756/205, 1756/206, 1756/207, 1756/208, 1756/209, 1756/210, 1756/211, 1756/212, 1756/213, 

1756/214, 1756/215, 1756/224, 1756/225, 1756/226, 1756/227, 1756/228, 1756/238, 1760/35, 

1760/36, 1760/76, 1760/78, 1760/81, 1760/107, 1760/108, 1760/112, 2017/6, 2017/10, 2090/1, 

2090/5, 2092/1, 2092/4, 2092/10, 2092/12, 2092/15, 2096/2, 2096/3, 2117, 2118/1, 2118/2, 

8187/8, 8187/10, 8572, 8579, 8582, 8583, 8595, 8596, 8597, 8600, 8601, 8602, 8603, 8605, 

8606/1, 8607/2, 8608/1, 8608/2, 8612, 8613/1, 8613/2, 8614, 8615/1, 8616, 8617, 8618, 8619, 

8620, 8622, 8623, 8624, 8625, 8626, 8627, 8628, 8629, 8630, 8631, 8632, 8633, 8634, 8635, 

8636, 8637, 8638, 8639, 8641, 8646, 8647, 8661, 8662, 8663, 8665, 8666, 8668, 8679, 8682/1, 

8683, 8684, 8685, 8686, 8687, 8688, 8689, 8690, 8691, 8692, 8694, 8695, 8696, 8697, 8701, 

8703, 8704, 8705, 8707, 8708, 8709/1, 8709/2, 8709/3, 8709/4, 8709/5, 8710, 8711, 8712, 8713, 

8714, 8715, 8716, 8717, 8718, 8720/1, 8720/2, 8721, 8722, 8724, 8725, 8726, 8729/1, 8732, 

8735, 8941, 8945, 8946, 8947, 8948, 8949, 8950, 8951, 8954, 8955, 8957, 8958, 8959, 8960, 

8961, 8962, 8969, 8970, 8972, 8974, 8975, 8976, 8981, 8982, 8983, 8984, 8985, 8986, 8987, 

8988/1, 8988/2, 8992, 9006, 9008, 9009, 9028, 9101 v katastrálním území Drnholec,  

 

parc. č. 1170, 1180, 1181, 1182, 1201, 1306, 1319, 1320/1, 1320/2, 1334, 1335, 1336, 1337, 

1342/2, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 

1479, 1480, 1490, 1507, 1509, 1512/1, 1512/2, 1513, 1514, 1515, 1536, 1537, 1538, 1540, 1541 

v katastrálním území Jevišovka,  

 



Č.j. MUMI 22033744 str. 11 

 
parc. č. 5006/147, 5006/148, 5006/150, 5006/151, 7685, 7687, 7690, 7692, 7700, 8169, 8680, 

8687, 8690, 8696, 8859, 8861 v katastrálním území Mikulov na Moravě, 

 

st. p. 595/2, 595/5, 595/6, 595/7, 598, 599, 734, parc. č. 4644/1, 4644/32, 4645/1, 4649/3, 

4683/1, 4683/2, 4683/29, 4683/33, 4683/34, 5274/1, 5278/2, 5278/45, 5282/9, 5284, 5288/2, 

5288/8, 5288/9, 5288/11, 5288/16, 5313, 5401/1, 5418/2, 5418/3, 5420/28, 5420/75, 5420/150, 

5420/153, 5420/164, 5435/1, 5435/2, 5435/3, 5436/1, 5437/1, 5437/2, 5438/9, 5524, 5525/2, 

5525/5, 5530/4, 5530/10, 5530/11, 5530/21, 5530/23, 5530/41, 5551, 5552, 5564/1, 5564/12, 

5564/13, 5564/15, 5564/16, 5564/17, 5564/18, 5564/19, 5564/20, 5564/21, 5564/22, 5564/23, 

5564/24, 5564/25, 5564/26, 5569/1, 5590/8, 5613, 6117/33, 6117/35, 6117/38, 6166, 6221/1, 

6221/2, 6221/3, 6221/6, 6221/7, 6221/34, 6221/35, 6221/36, 6221/37, 6221/38, 6265/1, 6265/4, 

6265/5, 6269/3, 6271, 6272/4, 6272/5, 6272/6, 6272/8, 6273/2, 6273/6, 6273/8, 6273/26, 

6273/28, 6273/29, 6273/30, 6273/32, 6273/33, 6273/35, 6273/36, 6273/37, 6273/38, 6273/62, 

6273/63, 6273/64, 6323/3, 6324, 6368/1, 6419/1, 6714, 6755, 6756, 6757, 6762, 6763, 6765, 

6766, 6768, 6769, 6770/1, 6770/2, 6771, 6793, 6795/1, 6795/2, 6795/3, 6795/4, 6796/1, 6812/3, 

6812/4, 6812/5, 6812/22, 6812/23, 6812/24, 6813, 6814/1, 6814/2, 6815, 6816, 6817, 6818, 

6819, 6820, 6822, 6824, 6825 v katastrálním území Novosedly na Moravě. 

 

Dále se doručí: 

OÚ Březí, OÚ Dobré Pole, Městys Drnholec, OÚ Jevišovka, OÚ Novosedly, MěÚ Mikulov se žádostí o 

bezodkladné vyvěšení na své úřední desce na dobu nejméně 15 - ti dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 


		2022-08-11T08:42:58+0200
	Ing. Marian Rapant
	oprávněná úřední osoba




